
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2017 года                                № 24/143
г. Новая Ляля

Об общих результатах выборов депутатов Думы Новолялинского
городского округа шестого созыва

10 сентября 2017 г. проведены выборы депутатов Думы

Новолялинского городского округа по пяти трехмандатным избирательным

округам №1, №2, №3, №4, №5.

Всеми окружными избирательными комиссиями по выборам депутатов

Думы Новолялинского городского округа выборы в соответствующих  пяти

трехмандатных избирательных округах были признаны состоявшимися и

действительными.

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных

в ходе голосования, установления его итогов и препятствующих с

достоверностью определить волеизъявление избирателей на выборах

депутатов Думы Новолялинского городского округа в Новолялинскую

районную территориальную избирательную комиссию с полномочиями

избирательной комиссии Новолялинский городской округ не поступали.

В соответствии со статьей 91 Избирательного кодекса Свердловской

области, на основании протоколов и решений окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Думы Новолялинского городского округа по

пяти трехмандатным избирательным округам Новолялинская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии Новолялинский городской округ р е ш и л а :

1. Признать выборы депутатов Думы Новолялинского городского

округа по пяти трехмандатным избирательным округам состоявшимися и

действительными.



2

2. Признать избранными 15 депутатов Думы Новолялинского

городского округа шестого созыва (перечень прилагается).

3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы

Новолялинского городского округа осуществить 16 сентября 2017 года после

официального опубликования результатов выборов.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления, нижестоящим

избирательным комиссиям, средствам массовой информации и разместить на

официальном сайте Новолялинской районной территориальной

избирательной комиссии.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Новолялинской районной территориальной избирательной

комиссии Фёдорову О.Н.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

Федорова О.Н.

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

Морденко М.В.



3

Приложение
к решению Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии
от 11 сентября 2017 г. № 24/143

СПИСОК
избранных депутатов Думы городского округа шестого созыва

По трехмандатному избирательному округу № 1:

1. Шешина Татьяна Владимировна

2.Носков Виктор Алексеевич

3.Репина Анастасия Геннадьевна

По трехмандатному избирательному округу № 2:

1.Третьяков Александр Анатольевич

2. Мелехин Константин Викторович

3. Демина Людмила Петровна

По трехмандатному избирательному округу № 3:

1.Кудашева Лариса Юрьевна

2.Смирнов Александр Сергеевич

3. Бабских Вячеслав Александрович

По трехмандатному избирательному округу № 4:

1. Твердохлебов Александр Александрович

2. Елохин Алексей Валерьевич

3. Новиков Михаил Евгеньевич

По трехмандатному избирательному округу № 5:

1. Горбунов Виктор Аркадьевич

2. Сафина Светлана Рудольфовна

3. Федоров Вадим Юрьевич


